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Monitor MSI 24,5" Oculux NXG253R
2xHDMI DP

Cena 3 359,20 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy UPMSI25LNXG253R

Kod producenta Oculux NXG253R

Kod EAN 4719072744311

Standard VESA 100 x 100

Technologia podświetlania Diody LED

Klasa energetyczna F

Pivot Tak

Typ matrycy TFT IPS (IPS)

Częstotliwość odświeżania 360

Kontrast statyczny 1 000:1

Jasność 400

Wbudowane głośniki Nie

Ekran dotykowy Nie

Ilość kolorów 1,07 mld

Częstotliwość pionowa max. 360

Bluetooth Nie

Częstotliwość pionowa min. 48

Pobór mocy 22

Częstotliwość pozioma max. 417.6

Rozdzielczość 1920 x 1080 (FHD 1080)

Częstotliwość pozioma min. 150.9

Waga z podstawą 6.47

Model Oculux NXG253R

Obszar widzialny w poziomie 543.168

Głębokość 64.3

Obszar widzialny w pionie 302.616

Szerokość 560.1

Głębokość z podstawą 233.7

Wysokość 335.5

Wysokość z podstawą 399.3
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WiFi Nie

Kąt widzenia pionowy 178

Kąt widzenia poziomy 178

Czas reakcji new 1

Plamka matrycy 0.2829

Przekątna ekranu 2 24.5''

Etykieta energetyczna Pobierz

Kamera internetowa Brak

Powierzchnia matrycy Matowa

Gniazda we/wy 1 x DisplayPort

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Proporcje obrazu 16:9

Wbudowany tuner tv Nie

Opis produktu

Oculux NXG253R

Graj z najwyższą wydajnością korzystając z gamingowego, e-sportowego monitora MSI Oculux NXG253R z technologią GSYNC.
Ten 24,5-calowy, gamingowy monitor z serii Oculux o rozdzielczości 1080p i z częstotliwości odświeżania 360 Hz oraz z
panelem Rapid IPS z czasem reakcji matrycy 1 ms GTG zwiększa Twoje możliwości podczas rozgrywki, a także sprawi, że
będziesz grał na najwyższym poziomie. Ciesz się wyjątkowo płynną, pozbawioną efektu rozdzierania ekranu rozgrywką, dzięki
wbudowanej technologii NVIDIA GSYNC, która współpracuje z kompatybilnymi kartami graficznymi NVIDIA.

Perfekcja odświeżenia
Graj w dowolną grę bez obawy o możliwość pojawienia się efektu rozdzierania ekranu, zacięć, migotania czy artefaktów.
Technologia G-SYNC dynamicznie dopasowuje częstotliwość odświeżania wyświetlacza do szybkości generowania przez
procesor graficzny klatek obrazu na sekundę. W przeciwieństwie do innych rozwiązań, nieblokowana częstotliwość
odświeżania sprawia, ze monitor obsługuje szybkość generowania klatek od zera herców do maksimum obsługiwanego przez
panel LCD. Dzięki temu możesz liczyć na wyjątkową wydajność w każdej grze.

UJRZYJ KAŻDĄ CHWILĘ W NAJBARDZIEJ KLAROWNY SPOSÓB
Wyświetlacz Rapid IPS oferuje graczom ultraszybki, 1-milisekundowy czas reakcji GTG matrycy, co znacząco ogranicza efekt
rozmycia obrazu. Krystalicznie czysty obraz zapewni Ci przewagę nad przeciwnikami w grze, dzięki czemu będziesz mógł
precyzyjnie reagować w szybkich, dynamicznych grach.

PRECYZJA DO MAKSIMUM
Jest to przeznaczony dla lubiących rywalizację graczy monitor , którego wynoszący 1 ms GTG czas reakcji znacząco redukuje
efekt rozmycia, a ekran z 360-hercową częstotliwością odświeżania zgodny z technologia NVIDIA G-SYNC jest o 1,5x szybszy
niż tradycyjny wyświetlacz 240 Hz. Dzięki temu gracz może w pełni wykorzystać ultra-wysoką częstotliwość odświeżania
obrazu w najbardziej znanych, współczesnych tytułach gier, takich jak VALORANT, Fortnite, CS: GO, Rainbow Six Siege,
Overwatch i Apex Legends. Ciesz się niezwykle płynną rozgrywką bez opóźnień i precyzyjnie celuj do swoich wrogów.

ZWYCIĘSTWO MIERZONE W MILISEKUNDACH
Analizator opóźnień NVIDIA Reflex Latency Analyzer zapewnia niezwykłą przewagę nad rywalami, wychwytując opóźnienia na
całej drodze sygnałów w systemie i zapewnia precyzyjny pomiar wydajności Twojego komputera. Ruszaj pewnie do boju
wiedząc, że Twój komputer działa zawsze na najwyższych obrotach dzięki monitorowi Oculux NXG253R, kartom graficznym z
rodziny GeForce RTX oraz myszce CLUTCH GM41 LIGHTWEIGHT .

NVIDIA ULMB Ultra Low Motion Blur
Ciesz się w wolniejszych z natury panelach LCD typu hold ultraszybkimi czasami reakcji dla wyświetlanych na ekranie
ruchomych obiektów. Tak krótkie czasy są charakterystyczne dla wyświetlaczy impulsowych, a dzięki ich skróceniu uzyskano
krystalicznie wyraźnie, wyjątkowo płynnie poruszające się ruchome obiekty.

SZCZYTOWE OSIĄGNIĘCIA GAMINGOWEJ GRAFIKI
Technologia NVIDIA Ray Tracing symuluje fizyczne zachowanie światła, natomiast technologia HDR zwiększa dodatkowo
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jakość obrazu poprzez odwzorowanie szerszej gamy kolorów. Połączenie tych dwóch rozwiązań skutkuje najbardziej
realistycznym i kinowym obrazem, nawet w najbardziej wymagających wizualnie grach.

Najlepszy kumpel do dokonania zbrodni
Technologia NVIDIA DLSS zwiększa liczbę generowanych na sekundę przez kartę graficzną klatek obrazu i pozwala kreować na
ekranie piękne i ostre obrazy. Do tego celu wykorzystywane są obecne w architekturze układów graficznych z serii GeForce
RTX rdzenie Tensor, wspomagane algorytmami sztucznej inteligencji. Jednak sama tylko wysoka liczba FPS-ów nie jest
wystarczająca dla profesjonalnych graczy. Aby nie zmarnować wydajności GPU i cieszyć się płynną rozgrywką, potrzebny jest
jeszcze monitor o wysokiej częstotliwości odświeżania. Gamingowe monitory MSI będą pod tym względem dla Ciebie
najlepszym wyborem.

SKROJONY IDEALNIE NA MIARĘ
Gamingowe monitory MSI z serii Optix zostały zaprojektowane w taki sposób, aby znacznie zwiększyć wygodę graczy podczas
rozgrywki. Dzięki regulacji pochylenia (od -5° do 20°), wysokości (od 0 do 130 mm) obrotu w osi (od -45° do 45°) i rotacji
ekranu (od -90° do 90°), łatwo zmienisz pozycję ekranu tego gamingowego monitora. W ten sposób uzyskasz maksimum
ergonomii i optymalne wrażenia podczas oglądania.

HIPNOTYZUJĄCE GAMINGOWE RGB
Nie każdy gamingowy monitor musi być krzykliwy ze swoimi rozpraszającymi uwagę efektami RGB. Monitor do gier Oculux
oferuje miękkie, rozproszone światło, które generowane jest za pośrednictwem podświetlenia tylnego panelu. Funkcja MSI
Mystic Light pozwala zaś wybrać dowolny kolor oświetlenia z dostępnej palety barw, aby dopasować wygląd sprzętu do Twoich
upodobań.

Wyjątkowo żywe obrazy
Oculux NXG253R to wyświetlacz zgodny z technologią HDR, która pozwala na generowanie obrazów o znacznie większej
liczbie szczegółów i szerszej przestrzeni barw. Dzięki temu, w porównaniu z tradycyjnymi monitorami, wyświetlane sceny są
znacznie bardziej zbliżone do tego, co widzi ludzkie oko.

TECHNOLOGIA TRUE COLOR
W porównaniu z typowymi monitorami, monitory z serii Oclulux NXG253R odwzorowują znacznie szerszą przestrzeń barw.
Dzięki temu, podczas gry kolory i szczegóły sceny są znacznie lepiej odtworzone, przez co generowany na ekranie obraz jest
czysty i wygląda bardzie realistycznie, oferując znacznie lepszy efekt zanurzenia się w grze.

WYBIERZ SWÓJ GAMINGOWY STYL
Monitory z serii Oculux NXG253R oferują graczom do wyboru kilka gamingowych trybów pracy. Gracze mogą wybrać tryb
pracy w oparciu o swój styl gry, dzięki czemu mogą doświadczyć najlepszych efektów wizualnych.

Technologia NVIDIA G-SYNC połóż kres efektowi rozrywania ekranu.
Panel Rapid IPS oferuje szybki 1-milisekundowy czas reakcji GTG matrycy, optymalizuje kolory i jasność ekranu.
Ekstremalnie wysoka częstotliwość odświeżania 360 Hz Reaguj szybciej dzięki płynnemu wyświetlaniu klatek na
ekranie monitora.
1-milisekundowy czas reakcji GTG ciesz się płynnym generowaniem klatek obrazu i brakiem efektu rozmycia nawet
podczas wyświetlania dynamicznych, kontrastowych scen.
Analizator opóźnień NVIDIA Reflex zapewnia dokładny pomiar opóźnień systemu.
ULMB (Ultra Low Motion Blur) krystalicznie wyraźnie wyjątkowo płynnie poruszające się ruchome obiekty.
Regulowana podstawa - Łatwa zmiana pozycji ekranu monitora dla zapewnienia maksymalnej ergonomii.
Szeroka przestrzeń barw kolory i szczegóły w grze będą wyglądać znacznie bardziej realistycznie i wyrafinowanie.
Pozbawiona ramki konstrukcja ekranu Doskonałe wrażenia z rozgrywki, dzięki super-wąskiej ramce wokół ekranu.
Technologie Anti-Flicker i Less Blue Light możesz jeszcze dłużej grać bez zmęczenia i znużenia oczu.
Szeroki, 178-stopniowy kąt widzenia ekranu Widoczne na wyświetlaczu kolory i detale pozostają zawsze ostre, pod
znacznie większym, bo aż 178° kątem widzenia.
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